
 

         AO Brotzu 

  

 

% 
 

 

Determinazione Dirigenziale del direttore della S.C. G.I.I. e N.R. 

 

N. _________________ 

 

DEL ____________________ 
 

Oggetto: Affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs n. 50/16 e s.m.i., dei lavori urgenti di 

adeguamento delle S.O. di Ostetricia site al 3 piano del P.O. San Michele, necessari a fronteggiare 

l’emergenza COVID-19. Fornitura materiale elettrico. Ditta EL.COM. S.r.l. - Importo di affidamento € 

234,00 oltre I.V.A. di legge. Codice C.I.G. ZA92CEAB87 

Codice di progetto 2020_25 

PDTD/2020/894 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione          

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

  

SI      NO □ 

Il Direttore della S.C. Gestione immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni 
 

Richiamati il D. Lgs. n. 502/92 e s.m.i., le LL.RR. n. 10/06 e s.m.i., n. 3/09, n. 23/14 e s.m.i., n. 8/18 e 

il D. Lgs. n. 50/16 e s.m.i.; 

Visti il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 “Regolamento di esecuzione ed attuazione del D. Lgs. 12 

aprile 2006, n. 163, recante “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”, 

per le disposizioni che continuano ad applicarsi, ai sensi dell’art. 216 del D. Lgs. 18.04.2016, 

n. 50; 

la L.R. Legge Regionale 13 marzo 2018, n. 8, recante “Nuove norme in materia di contratti 

pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

Vista la Delibera n. 1811 del 07.08.2019 nella quale vengono attribuiti a questa struttura autonomi 

poteri di spesa entro il limite di € 40.000,00; 

la Delibera n. 2358 del 15.11.2019 con la quale è stato approvato il Bilancio preventivo 

economico annuale e triennale 2020/2022, con l’attribuzione dei budget alle singole strutture; 

Richiamata la linea Guida n. 4, recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo 

inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione degli elenchi 

di operatori economici” – delibera ANAC n. 1097 del 26 ottobre 2016 aggiornata con delibera 

del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018; 

Premesso che a seguito del manifestarsi delle criticità determinate dall’emergenza Covid 19, il Direttore 

del P.O. San Michele ha richiesto la riattivazione della S.O. per i cesarei urgenti sita la 3 Piano 

del P.O. San Michele; 

Ritenuto che ai fini della riattivazione della S.O. per i cesarei urgenti, considerato che la stessa risulta 

inutilizzata da oltre otto anni, i tecnici del Servizio GIeI, NR, previo sopralluogo, hanno rilevato 

la necessita della sostituzione dell’isoltester; 

luisanna.perra
Font monospazio
838

luisanna.perra
Font monospazio
21.05.2020

luisanna.perra
Font monospazio
21.05.2020



 

 

AO Brotzu segue determinazione n. __________________ del _____________________ 

 

 
 

Ritenuto necessario ed indifferibile provvedere alla sostituzione del suddetto componente al fine di 

adeguare gli impianti suddetti alle mutate esigenze orientate al contenimento del COVID-19; 

Ritenuto di dover procedere mediante affidamento diretto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 36 c. 2 lett. 

a) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

Acquisita l’offerta della ditta EL.COM S.r.l., che si è resa disponibile ad eseguire la fornitura richiesta 

per un importo complessivo di € 234,00 oltre I.V.A. di legge (All. A pg. 1); 

Considerato che il personale tecnico ha valutato e approvato la suddetta offerta, esprimendo parere 

favorevole; 

Ritenuto pertanto di dover affidare alla ditta EL.COM. S.r.l., con sede a Oristano (OR) via Degli Artigiani 

n.8 , P. I.V.A. 00561630955 la fornitura dei componenti elettrici per i lavori di adeguamento 

dei locali adibiti a S.O. di Ostetricia nel P.O. San Michele, necessari a fronteggiare l’emergenza 

COVID-19, per l’importo complessivo di € 234,00 oltre I.V.A. di legge; 

Considerato che l’importo dei lavori è inferiore a € 40.000,00 e che la spesa trova copertura all’interno del 

budget autorizzato; 

 

 
D E T E R M I N A 

 
Per i motivi esplicitati in premessa: 

 di approvare la premessa narrativa al presente provvedimento che s’intende qui interamente richiamata 

per farne parte integrante e sostanziale; 

 di affidare, ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a) del D. Lgs. 50/16 e s.m.i., alla ditta EL.COM. S.r.l., con sede a 

Oristano (OR) via Degli Artigiani n.8, P. I.V.A. 00561630955 la fornitura dei componenti elettrici 

(isoltester) per i lavori di adeguamento dei locali adibiti a S.O. di Ostetricia nel P.O. San Michele, necessari 

a fronteggiare l’emergenza COVID-19, per l’importo complessivo di € 234,00 oltre I.V.A. di legge; 

 di prendere atto che l’importo dell’affidamento è pari a € 234,00 oltre I.V.A. di legge, verrà imputato al 

n° A501020501 (Acquisti di materiale tecnico strumentale per manutenzioni e riparazioni) del Piano dei 

Conti; 

 di prendere atto che è inferiore a € 40.000,00 e che la spesa trova copertura all’interno del budget 

autorizzato; 

 di disporre che la S.C. Gestione Immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni provveda alla liquidazione della 

fattura; 

 di disporre che la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione provveda al pagamento di quanto 

disposto, previa presentazione dei documenti debitamente certificati. 

 

Il Direttore della S.C. G.I.I. e N.R. 

Ing. Gianluca Borelli 
 
Estensore 
geom. Andrea Arca 

luisanna.perra
Font monospazio
838

luisanna.perra
Font monospazio
21.05.2020



FORNITURE ELETTRICHE
ILLUMINAZIONE

EL. COM. srl
REA CCIAA Oristano 106716 – cap. soc. €774.685,00 i.v. P.I. 00561630955
Sede Legale
ORISTANO :VIA DEGLI ARTIGIANI 8 –CAP 09170 –Prov. OR – TEL 0783/212405 –FAX 0783/310174                         
Sede Amm.va
SASSARI :Z.I. PREDDA NIEDDA NORD STR.5 –CAP 07100 – Prov. SS – TEL 079/260256-76–FAX 079260717
Filiali :
OLBIA :VIA SINGAPORE SETTORE 1 –CAP 07026 – Prov. OT – TEL 0789/53734 - FAX 0789/53738
CAGLIARI :VIA DEL COMMERCIO , 4 –CAP 09122 –Prov. CA –TEL 070/253116 - FAX 070/275948
CAGLIARI :VIA NEWTON, 14 –CAP 09123 – Prov. CA – TEL. 070/8676778 –FAX 070/8676839
SELARGIUS :Z.I. SELARGIUS – VIA EINSTEIN –CAP 09047 – Prov. CA - TEL 070/8478025 –FAX 070/842769
CARBONIA :VIA COSTITUENTE, 185 –CAP 09013 –Prov. CI – TEL 0781/671484 – FAX 0781/675716
S.TEODORO :VIA NAZIONALE LOC. STRAULAS –CAP 08020 –Prov. OT – TEL 0784/851074 –FAX 0784/851366
SANLURI :S.S. 131 Km 42,300 Z.I. Loc. Su Titti –CAP 09025 –Prov. CA – TEL 070/9307383 –FAX 070/9350091
MACOMER :Z.I. BONU TRAU,85 –CAP 08015 –Prov. NU – TEL 0785/226007 –FAX 0785/226170
ALGHERO :VIA DE GASPERI,32 –CAP 07041 –Prov. SS –TEL 079/974827 - FAX 079/9731017
ARZACHENA :VIALE COSTA SMERALDA,1 –CAP 07021 –Prov. OT –TEL 0789/845050 - FAX 0789/82844
TEMPIO P. :Z.IND.TEMPIO PAUSANIA –CAP 07029 – Prov. OT – TEL 079/674464 - FAX 079/633182  
IGLESIAS :VIA PACINOTTI –CAP 09016 –Prov. CI – TEL 0781/252091 –FAX 0781/258415
PORTO TORRES :VIA MIGHELI, 1 –CAP 07046 –Prov. SS – TEL 079/510118 –FAX 079/508303
NUORO :STR. PRINCIPALE COMP. G Z.I. PRATO SARDO –CAP 08100 –Prov. NU – TEL.0784/295009 –FAX 0784/296074
TORTOLI’ :VIA BACASSARA, SNC –CAP 08048 – Prov. OG – TEL. 0782/624584 – FAX 0782/626021

Spett. AZIENDA OSPEDALIERA BROTZU

PIAZZALE RICCHI, 1

09134 CAGLIARI                  CA

Oggetto..: Ordine  n. 1/20/091212  del   09.04.20         Cod. Cliente:  87839                             Pag.   1

Rif.ord..: CONTREL

Operatore: LAUDICINI MASSIMILIANO

Mar/Art. Fornitore            Descrizione                         UM      QTA Disp. P.Listino      P.Netto  Valore Riga

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

VAR .                         CONTREL HRI-R4 3RI04J CONTR.ISOL.24 NR        1  S                 134,00000       134,00

VAR .                         CONTREL PR5 PANNELLO 3RIA08         NR        1  S                  75,00000        75,00

VAR .                         TRASPORTO ESPRESSO                  NR        1  S                  25,00000        25,00

CONSEGNA 7/10 GG.

C.A. MASSIMILIANO ROGGIO

SCISSIONE PAGAMENTI AI SENSI ART.17 TER DPR 633/72

Il Materiale disponibile si intende salvo il venduto

Valore Merce al  Netto Iva               234,00

Pagamento  : BONIFICO BANC. 60 GG FM                      Valore Merce IVA  Compresa               285,48

Trasporto  : PORTO FRANCO

Imballo    :

Spedizione : MITTENTE

Validita'  :  9/05/20

Nel ricordarLe la NS piena disponibilità per eventuali chiarimenti e/o osservazioni, porgiamo  distinti saluti.

All. A pg. 1/1


		2020-05-20T09:07:43+0200
	ARCA ANDREA


		2020-05-21T09:34:25+0200
	BORELLI GIANLUCA


		2020-05-21T10:06:31+0200
	PERRA LUISANNA




